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CLASSIFICACAO DA PRIMEIRA ETAPA

2 NOME

Jordano Bruno Cardoso Pinto dos Santos
Tarcisia Bezerra de Alencar
Juliana Fonseca Cavalcante
Antenor Bezerra Martins Neto
Yvis Evelynn de Jesus de Oliveira
Jodo Oliveira e Silva Filho

Adrielle Miguelino Almeida
Luciana Pereira Almeida

Denis Furtado Gomes Guimaraes
Hérica Brito de Oliveira dos Santos
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UDI HOSPITAL

CPF

00404464254
09876280465
60729371360
00346983371
02736967348
77375904200
07683347485
02952791333
02405701383
01154453316
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CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

e NOME CPF NOTA
1 Jordano Bruno Cardoso Pinto dos Santos 00404464254 38
2 Tarcisia Bezerra de Alencar 09876280465 34
3 Juliana Fonseca Cavalcante 60729371360 33
4 Antenor Bezerra Martins Neto 00346983371 31
5 Yvis Evelynn de Jesus de Oliveira 02736967348 31
6 Jodo Oliveira e Silva Filho 77375904200 28
7 Adrielle Miguelino Almeida 07683347485 28
ERRATA

O(a) 72 candidato so sera convocado(a) para a entrevista caso haja alguma desisténcia entre os 6
(seis) primeiros colocados citados acima.
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